Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE
Edital de Concurso Público nº 01/2021

G
OVERNO D

E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2020

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE PcD (APÓS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2021, torna público o

deferimento e indeferimento da relação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com

Deficiência (PcD) – após recursos, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

VIGILANTE SANITÁRIO

Insc. Candidato (a) Situação pedido

237 Cirlene Mathiello INDEFERIDO*
* Indeferido após análise da documentação encaminhada pela candidata, por parte da comissão municipal

e de profissional da saúde do município.

Belmonte/SC, em 12 de Março de 2021.

Cassia Paloski                                                                                 Francieli Friederich

Presidente Comissão                                                                           Membro Comissão

Sandra Fiore

Membro Comissão